4.178.500

4.178.000

4.177.500

4.177.000

4.176.500

4.176.000

4.175.500

4.175.000

4.174.500

4.174.000

4.173.500

M.,0€,817.0

37°43'3

37°43'0

693.500

; Playa de Punta Brava

A AN i
; I'OI\ El Molino

37°42'30"N

37°42'0"N

37°41'30"N

3
(=]
n
]
<
P

(=)

5

~ Villa Dolores =
3 "\» Yo\
L N 0! NN

693.500

694.000

694.000

694.500

694.500

0°47'30"W

695.000

695.000

695.500

695.500

696.000

Isfote La Galcra

696.000

0°46'30"W

696.500 697.000

| Punta Seca

|
|
|

. (Urbanizacion Isla Grosa
! |

i fs)
’ ,f)
|

/ Playa de las Gaviotas
Urbanizacidn La Martinica""r /
lva) |

Urbanizag
Punta El

o\ }'} Playa del Pedrucho

|
3 \\x Urbanizacion Jardin del Mar

\
= \(’Iaya Euromanga

Casino del Mar Menur\'l \ o
a \ Y o
* L \\Urbanizacidn
@) ,\\Euromanga

“‘\‘\Playa Snipes

=N
3| A

1;) ‘% \Playa Eurovosa

o 1\

\
\Urb. Eurovosa

696.500 697.000

697.500

697.500

0°45'30"W

698.000

698.000

M,.0,5¥.0

698.500

698.500

699.000

699.000

0°44'30"W

699.500

37°44'0"N

4.178.500

4.178.000

37°43'30"N

4.177.500

4.177.000

37°43'0"N

4.176.500

4.176.000

37°42'30"N

699.500

4.175.500

4.175.000

37°42'0"N

4.174.500

4.174.000

)
4.173.500

Regidon de Murcia
Consejeria de Medio Ambiente, Mar Menor,
Universidades e Investigacion

Direcciéon General de Medio Natural

Medidas urgentes de
proteccion de la Nacra
(Pinna nobilis) en el
Mar Menor

Poligonos de
exclusion de fondeo

Leyenda

A  Veértices de Poligonos de Exclusion

=== | ineas de perimetro balizado

Coordenadas
Poligono | Vértice | UTM (ETRS89) Geograficas (WGS84)
X ‘ Y Longitud‘ Latitud ‘

1 694.490 | 4.174.380 | -0,793998 | 37,696031| 0°47'38,39"0 37°41'45,71"N
Isla 2 694.070 | 4.174.180 | -0,798812 | 37,694319| 0°47'55,72"0 37°41'39,55"N
Perdiguera 3 693.210 | 4.175.080 | -0,808321 | 37,702607 | 0°48'29,96"0 37°42'09,38"N
4 694.300 | 4.175.550 | -0,795840 | 37,706609 | 0°47'45,02"0 37°4223,79"N
5 697.590 | 4.173.840 | -0,759008 | 37,690505| 0°45'32,43"0 37°41'25,82"N
6 696.620 | 4.173.620 | -0,770061 | 37,688732| 0°46'12,22"0 37°41'19,43"N
Isla Mayor 7 696.010 | 4.173.900 | -0,776899 |37,691384 | 0°46'36,84"0 37°41'28,98"N
8 695.690 | 4.174.660 | -0,780321 | 37,698298 | 0°46'49,16"0 37°41'53,87"N
9 696.520 | 4.175.500 | -0,770687 | 37,705686 | 0°46'14,47"0 37°42'20,47"N
10 699.150 | 4.173.740 | -0,741354 | 37,689267 | 0°44'28,88"0 37°41'21,36"N
Punta del 11 698.770 | 4.173.580 | -0,745705 | 37,687908| 0°44'44,54"0 37°41'16,47"N
Galan - 12 698.420 | 4.174.440 | -0,749437 | 37,695729| (0°44'57,97"0 37°41'44,63"N
Pedruchillo 13 698.470 | 4.176.400 | -0,748336 | 37,713371| 0°44'54,01"0 37°42'48,14"N
14 698.860 | 4.176.380 | -0,743920 | 37,713106| 0°44'38,11"0 37°42'47,18'N
15 698.990 | 4.177.490 | -0,742143 | 37,723075| 0°44'31,71"0 37°43'23,07"N
Matas 16 698.890 | 4.177.480 | -0,743280 | 37,723007 | 0°44'35,81"0 37°43'22,82"N
Gordas 17 698.990 | 4.178.400 | -0,741894 | 37,731271| 0°44'30,82'0 37°43'52,58"N
18 699.120 | 4.178.400 | -0,740420 | 37,731243| (0°44'25,51"0 37°43'52,47"N
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Escala: 1:10.000
Sistema de referencia: ETRS89
Coordenadas: UTM referidas al Huso 30 Norte, Geograficas WGS84




